
 

貸 借 対 照 表 
（2025 年 8 月 31 日現在） 

ＩＣＣＯＭ株式会社 

（単位：千円） 

科 目 金 額 科 目 金 額 

（ 資 産 の 部 ）  （ 負 債 の 部 ）  

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

 

11,618 

11,618 

流 動 負 債 

未 払 法 人 税 等 

67 

67 

負 債 合 計 67 

（純資産の部）  

株 主 資 本 

資本金 

資本剰余金 

資 本 準 備 金 

利益剰余金 

その他利益剰余金 

繰越利益剰余金 

（うち当期純損失） 

11,551 

9,000 

1,000 

1,000 

1,551 

1,551 

1,551 

(265) 

純 資 産 合 計 11,551 

資 産 合 計 11,618 負債・純資産合計 11,618 

（記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。） 


